
    

 

Lehdistötiedote x.x.2020 
Julkaistavissa heti  
 

[Mielenkiintoa herättävä otsikko] HOITOKALASTUSTA AHVENJÄRVELLÄ  
 
[Johdanto, joka sisältää tärkeimmän viestin, uutinen tiivistettynä. Johdanto kertoo asian 
mielenkiintoa herättävällä tavalla, joka saa lukijan jatkamaan lukemista] Ahvenjärven 
osakaskunta myöntää tänä keväänä paikalliselle ammattikalastajalle luvan kalastaa 
nuotalla vähempiarvoista kalaa, pääosin särkikalaa. Hoitokalastuksen tavoitteena on 
poistaa järvestä ravinteita ja sitä kautta parantaa veden laatua.  
 
[Sisällössä vastataan kysymyksiin mitä, missä, milloin, kuka, miten ja miksi? Muista kohderyhmä. 
Kerro tärkein ensin. Kerro lyhyesti. Enintään puolikas A4-liuska. Toimittaja voi soittaa, jos haluaa 
lisätietoja.  
Tarvittaessa mainitaan linkki, josta löytyy materiaalia tai kuva aiheeseen liittyen. Lehdistötiedote 
lähetetään mahdollisimman tuoreena. Lehdistötiedote lähetetään sähköpostilla suoraan 
viestikentässä, ei liitteenä.]  
Ahvenjärvi on viime vuosina muuttunut vedenlaadultaan ja kalansaaliiltaan heikommaksi. 
Rehevöitymisen aiheuttama järven umpeen kasvaminen ja jokavuotinen sinileväongelma ovat 
heikentäneet järven käyttöarvoa. Kalakanta on muuttunut särkikalavaltaiseksi arvokalojen 
kustannuksella.  
 
Hoitokalastuksella voidaan tehokkaasti vähentää liian tiheää särkikalakantaa. Nuottaus on 
valikoiva kalastusmuoto, jolla voidaan oikaista kalaston rakenne. Näin vähennetään järven 
ekosysteemissä kierrossa oleva ravinnemäärä ja pitkällä tähtäimellä sinileväongelma vähenee.  
 
Lisätietoja:  
Etunimi Sukunimi, taho (osakaskunta), puhelinnumero. [Muista varmistaa, että henkilö on 
tavoitettavissa puhelimitse]  
 
 
 
Lehdistötiedotteen muita aiheita voivat olla esimerkiksi kalojen alamittoihin tehdyt muutokset, 
rauhoitukset tai lupien hintojen muutokset. Tiedotteessa keskitytään yhteen asiaan.  
 
Vuosittain voidaan tiedottaa kalastusluvista ja niiden myyntipaikoista, kalastuksen valvonnasta tai 
mahdollisista kalaveden hoitotoimenpiteistä.  
 
Lehdistötiedotteen ajankohta kannattaa ajoittaa sen mukaan, milloin uutinen on ajankohtaisin. Jos 
esimerkiksi vuosikokouksessa päätetään pilkkikilpailun järjestämisestä, siitä kannattaa kertoa 
lähellä kilpailun ajankohtaa, ei välttämättä heti kokouksen jälkeen. 


